平成２２年５月１４日

各  位

会 社 名     中 日 本 興 業 株 式 会 社

代表者名     代 表 取 締 役 社 長 服部    徹

（コード番号 ９６４３ 名証第２部）

問合せ先     執行役員 総務部担当 貴田 吉晴

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成２２年５月１４日開催の取締役会において、当社の株主優待制度に関し、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社は、従来より株主還元ならびに当社事業を幅広くご理解いただくため、直営映画

館等の無料入場券「株主ご優待券」を発行いたしておりますが、株主様へのご期待にも

お応えし、ご利用いただける幅を拡大し、株主優待制度の一層の充実を図るために内容

を一部変更することといたしました。

２．変更の内容

  １単元（100 株）以上を保有している株主の皆様に直営映画館等の映画館をご利用でき

る無料入場券「株主ご優待券」を発行しておりましたが、このたび子会社が運営してお

りますスーパー銭湯（２店舗）においてもご利用いただけることといたしました。

  また、直営映画館（ミッドランドシネマ 名古屋空港）においての３Ｄ映画をご鑑賞い

ただく場合の取扱いも変更することといたしました。

  なお、詳細は別紙をご参照ください。

３．実施時期

  平成２２年３月末日現在の株主の皆様に、平成２２年６月２４日開催の定時株主総会

終了後に発行させていただきます株主ご優待券（平成２２年８月よりご利用可能）より、

変更させていただきます。

以上

（別 紙）

「株主ご優待券」取扱いの変更内容

●現行

 映画館の無料入場券としてご利用可（１枚で１名様有効）

＜直営映画館＞

ピカデリー （２スクリーン） 名古屋市中村区名駅

ミッドランドシネマ 名古屋空港 （12 スクリーン） 愛知県西春日井郡豊山町

  ※ ３Ｄ映画については、ご利用不可

＜共同事業体運営映画館＞

ミッドランド スクエア シネマ （７スクリーン） 名古屋市中村区名駅

  ※ ３Ｄ映画については、ご利用不可

●変更後（平成２２年８月より）

 無料入場券としてご利用可（１枚で１名様有効）

＜直営映画館＞

ピカデリー （２スクリーン） 名古屋市中村区名駅

ミッドランドシネマ 名古屋空港 （12 スクリーン） 愛知県西春日井郡豊山町

  ※ ３Ｄ映画については、「ミッドランドシネマ 名古屋空港」においてのみ３Ｄ鑑賞

料金 300 円をご負担のうえご利用可

＜共同事業体運営映画館＞

ミッドランド スクエア シネマ （７スクリーン） 名古屋市中村区名駅

  ※ ３Ｄ映画については、ご利用不可

＜スーパー銭湯＞（子会社が運営）

太平温泉 天風の湯  名古屋市中川区平戸町

松竹温泉 天風の湯  愛知県江南市前飛保町

  ※ 株主ご優待券１枚と両店共通の全日ご招待券３枚を、スーパー銭湯各店にて交換

いたします。

（“太字”部分は、今回の変更箇所 ）

なお、「株主ご優待券」の発行基準は、変更ございません。